
 
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/340/2010 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 10 sierpnia 2010 roku  
 
 

 
w sprawie : zawarcia przez  miasto Kostrzyn nad Odrą wspólnie z gminami: Nowa 
Sól- Miasto, Bytom Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Słubice,  Górzyca, 
Stowarzyszeniem Marina Winterhafen Sporboot Frankfurt (Oder) e.V, miastami: 
Eisenhüttenstadt, Frankfurt nad Odrą porozumienia partnerskiego w ramach 
Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Polska (Województwo Lubuskie) 
– Brandenburgia 2007- 2013 na realizację Projektu nr WTBR.01.01.00-08-008/09.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)   
 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą zawiera wspólnie z gminami: Nowa Sól- Miasto, Bytom 
Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Słubice, Górzyca, Stowarzyszeniem Marina 
Winterhafen Sporboot Frankfurt (Oder) e.V, miastami: Eisenhüttenstadt, Frankfurt nad Odrą 
porozumienie partnerskie w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej 
Polska (Województwo Lubuskie) – Brandenburgia 2007- 2013 na realizację Projektu nr 
WTBR.01.01.00-08-008/09 pod nazwą „Odra dla turystów 2014 – rozwój turystyki wodnej 
na transgranicznym obszarze Doliny Środkowej Odry – etap II”.  
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Marek  Tatarewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


